Acta sunt hec anno ab incarnatione Domini mil

lesimo ducentesimo tricesimo quinto, mense de

cembri, none indictionis, imperante domino Fride-

rico secundo Dei gratia Romanorum imperatore 

semper Augusto, Jérusalem et Sicilie rege, Imperii 

ejus anno septimo decimo , regni Jérusalem unde-

cimo, regni vero Sicilie tricesimo septimo. Féliciter. 

Amen. 

Datum apud Hagenowe, anno, mense et indic-

tione prescriptis. 

S c e a u d e F r é d é r i c I I ; c i r e b r u n e , lacs d e so i e r o u g e ; d é c r i t 

d a n s VInventaire sous l e n ° 1 0 8 8 5 . 

2' i lR Saint-Brieuc. 1235. 

Charta inquisitionis factœ pro domino de Avaugor. 
( J . 2 4 1 . — B r e t a g n e . C o f f r e n " 2 9 . — M i n u t e . ) 

Inquisitio pro domino Henrico de Avaugor, facta 

apud Sanctum Briocum, anno gratie M° ce" xxx° v° 

super istis articulis : super terris de Pentevria et de 

Trecoria; super regalibus Briocensis et Trecorensis 

dyoces[i]um ; super navium fractione; super damnis 

factis in Goloia et in Quintinia. Et testes ad hoc 

producti. 

T E S T E S P R O D O M I N O H E N R I C O D E W A U G O R . 

Frater Simon, qui fuit abbas de Bello-portu, 

Premonstratensis ordinis, juratus dixit quod cornes 

Alanus, pater istius Henrici , tenebat tanquam he-

reditatem suam propriam terram Trecorensis et 

Briocensis dyocesium, et habebat Lannuion, et 

Bénisse, et Guengampum in Trecorensi, et L a m -

baliam, et Jugon, et Moncontor in Briocensi ; et 

erat in sesina istorum castrorum quando mortuus 

fuit. Et quod fuit presens quando idem Alanus fecit 

fieri homagia isti Henrico filio suo a baronibus suis 

istius terre , videlicet, domino Prigencio de T o n -

guedec, domino Guehenoco de Kemper, et Vigerio 

de Number et multis aliis. — Dixit etiam quod iste 

Henricus sesinam habuit istius terre post mortem 

patris sui et quod cornes iste Britannie desesivit 

eum infra etatem. — Dixit etiam quod cornes Gau

fridus, qui tenebat Lambaliam, et Jugon, et Mon

contor et terram il lam, constituit patrem istius 

Henrici heredem suum de terra illa ; et quod non

quam audivit quod cornes Guido, qui erat cornes 

Britannie tune, aliquid reclamaret in predictis ter

ris vel contradiceret. — Dixit etiam quod crédit 

quod dictus cornes Alanus bono titulo et jure he -

reditatis possideret terras illas, et quod regalia 

Trecorensis et Briocensis dyocesium, si vacarent, 

venirent ad ipsum. 

De lagano, dixit quod barones Britannie L e o -

nenses et alii illud solebant habere in terris suis,